
MRI 機器搬入に伴う 

駐車場利用制限のお知らせ

MRI 機器搬入作業に伴い、下記の日時において病院正面駐車場

の利用が一部制限されます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

1 .駐車場利用制限日時:

2025 年 12 月 27 日（土）8 時～17 時 ※搬入終了まで 

2 .特記事項:

(1) MRI 機器搬入作業に伴い、騒音が発生する場合がございます。

また、作業員が院内を通行して出入りいたします。搬入作業完了までの間、何卒

ご了承くださいますようお願い申し上げます。

(2) 駐車場内には誘導員を配置いたします。

(3) 患者様がご来院の際は、誘導員の指示に従って駐車をお願いいたします。


